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HOVBORG UNGDOMS-  
OG IDRÆTSFORENING 

 

Udvalgsformænd: 
Badminton : Forretningsudvalget 
Billard : Mogens Kjær Poulsen 2154 9234 
E-sport : Thomas Matthesen 4160 1134 
Fest : Jimmi Johnson  3078 3014 
SparKron-løbet : Christian Christiansen 2426 7694 
Fitness : Helle Thomsen 2171 9784  

Fodbold : Mads Kristensen 6175 4613 
Kroket : Erik Hansen 7539 6317 
Tennis  : Thomas Matthesen 4160 1134 
Præmiespil : Mogens Nielsen 6095 9480 
Klubmodulet : Forretningsudvalget 

 

Redaktion : Randi Boisen 4021 6461 
 

Stof til næste nummer af bladet sendes 
senest torsdag den 21. september 

 

på e-mail til: HUIF.blad@gmail.com 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man kontakte redaktionen,  
på telefon, INDEN deadline. 

 

Forretningsudvalg: 
Charlotte Korntved 2810 9399  cj131289@gmail.com 
Tore Moesgaard Nielsen  3028 6346  
Nella Benedictus   3054 3028  
Thomas Matthesen   4160 1134 
 

Kasserer: 
Arne van Mourik   2937 1868 HUIF.kasse@gmail.com 

   Nr. 7                   44. årgang              Oplag 350 stk. 

 

Forsidebillede: Musik og Grill, ved OK tanken.   
 ( Foto : Jimmi Johnsen ) 

https://www.facebook.com/tore.m.nielsen
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NYT FRA HUIF 

SÅ gik der endnu en måned. Det er utroligt som tiden flyver afsted. In-

den vi ser os om er september godt i gang og ifølge kalenderen er efter-

året godt på vej. Jeg håber nu, at vejrguderne gemmer på lidt solskin til 

os efter nogle meget regnfulde måneder.  

September betyder også nyt møde i HUIF. Det finder sted d 6/9 kl 19 i 

HUSET. Her er der selvfølgelig en status på året fra de respektive ud-

valg, men det er også en dag hvor vi vidensdeler, snakker om nye tiltag 

og ideer, diskuterer eventuelle forandringer og – måske – vigtigst af alt 

hygger os med hinanden. Et møde som dette er en god måde at få et 

indblik i, hvilke roller og opgaver vi har i foreningen. Det er således et 

godt sted at starte for dig, som er nysgerrig på hvor og hvordan du kan 

gøre en forskel for os. Giv mig gerne et praj hvis du kunne tænke dig at 

deltage – vi er som altid meget åbne for nye øjne og kræfter. Som vi 

siger i Hovborg: sammen er vi stærkere! 

 

Og apropos. September er jo også måneden, hvor vores nye indkøbs-

sted åbner. Min købmand slår dørene op d 28/9, og jeg er sikker på det  
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er en åbning hele byen glæder sig til. For foreningen bety-

der etablering og åbning af Min Købmand, at vi igen kan handle i egen 

by. I år har byfesten støttet lokalt i Lindknud og Agerbæk med alle ind-

køb. Men selvom det er helt tæt på os, bliver det selvsagt nemmere, 

når det blot er længere nede ad gaden. Det betyder også at fx fodbold-

spillerne kan smutte forbi efter en is eller kaffen til møderne hurtigt kan 

hentes. Det er altså et rigtigt godt resultat af sammenhold. 

Slutteligt vil jeg selvfølgelig gerne gøre opmærksom på alle vores fanta-

stiske aktiviteter der er i gang igen efter en sommerpause for de fleste. 

Der er godt gang i planlægning af fælles-LAN, ligesom både tennis-

ketcher, bolde, billardkøer, kroketkøller, løbebånd, cykler og en masse 

andet godt både svinges, ruller og kører derudad. Husk at det altid er 

muligt at besøge aktiviteterne og lære både stemning og atmosfære at 

kende. Tag din nabo under armen og kom ud og mærk efter. Det er al-

drig forkert eller for sent at prøve noget nyt. 

De bedste hilsner fra 

Charlotte 

NYT FRA HUIF 
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 Vi kan heldigvis stadig melde, at alt går efter planen. Skønt! Det er na-
turligvis kun muligt grundet den store opbakning og hjælp fra alle de 
frivillige. Kæmpe tak til jer. 

Flere rum, herunder teknikrummet samt en stor del af forretningen, er 
nu blevet malet. Der er kommet ‘skinner’ op i loftet og de første mange 
loftsplader samt ny belysning er blevet monteret. Vinduer ud mod ve-
jen er blændet af, og opbygning af ny væg indvendig/udvendig er be-
gyndt. Kølefirmaet har kørt tests på anlæggene og de kører som de 
skal.  

Snart leveres en stor del af inventaret, og vi begynder at gøre noget 
ved facaden. 

En kæmpe nyhed er også, at der er fundet en købmand! Han hedder 
Per Sejerøe og bor 20-25 minutter herfra i Bryndum ved Esbjerg med 
sin kone og 3 børn. Per har over 15 års erfaring fra Dansk Supermar-
ked, hvor han har været driftsleder, kolonialchef og varehuschef i Bil-
ka. Per har længe ønsket at blive selvstændig købmand, og han glæ-
der sig til at indtræde i rollen som Hovborgs nye købmand.  

Har du spørgsmål, så ræk endelig ud til en af os fra arbejdsgruppen: 

Connie Skovbjerg, Inger Randbo, Poul Henrik Bruun, Simon Højvang, 
Jesper Mikkelsen og Thomas K. Carstensen 
(thomas.k.carstensen@gmail.com) 
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Vedr. udlejning kontakt: 

Gitte Olsen - Tlf. 30 13 99 56 - mail: gitte@hovborg.net 
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ERHVERVSKLUBBEN 

Erhvervsklubben inviterer til dette aktuelle og  
spændende foredrag: 

 
 

 

 

 
 

 

Hovborg Aktivitets- Fritids og Kulturhus, Lindevej 7A, 6682 
Hovborg - Pris: 180 kr/billet 
 

Den russiske præsident Vladimir Putins brutale krig har haft store kon-
sekvenser for det meste af verden. Ukrainerne er dem, der lider mest 
som følge af de voldsomme russiske missil- og droneangreb på den 
ukrainske infrastruktur. Det russiske samfund mærker også krigens om-
kostninger. Tabstallene er enorme og større end samtlige tab i konflik-
ter siden Anden Verdenskrigs slutning. De tab sammen med de døde 
efter Covid-19 pandemien og hjerneflugten af unge og yngre veluddan-
nede russere gør, at Rusland står over for en befolkningsmæssig og so-
cial katastrofe. Alligevel fortsætter den udsigtsløse krig. Hvorfor? Hvad 
driver Putin, og hvad er hans mål? 
Foredraget bygger på over 40 år med Rusland og Sovjetunionen, som 
Leif Davidsen kom til første gang som radiojournalist i marts 1980 og 
rummer både analyse samt historier og anekdoter fra de mange rejser 
og ophold i Rusland. 
Efter foredraget er der som sædvanlig rig lejlighed til spørgsmål og de-
bat. 
Køb billetter på https://hovborgerhvervsklub.billetexpressen.dk eller 
ring til 40556059 for hjælp. 

Vejen til Putins krig  

og dens følger 
 

Torsdag den 12. okto-

ber 2023 kl. 19.00 

https://hovborgerhvervsklub.billetexpressen.dk
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IDRÆT OM DAGEN.  

 

Sæsonen nærmer sig –  

Vi  starter op igen torsdag den 

14. september kl. 9.30 i Huset. 

 

Kom og vær med til en hyggelig formiddag med 

motion og ikke mindst social samvær. 

 

Vi glæder os til at se jer. 

 

VEL MØDT til sæson 2023 - 2024 

 

Emmy  -  Yvonne  -  Karen 

IDRÆT OM DAGEN 
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Sommerferien er ovre og vi er småt ved at komme 
i arbejdstøjet igen. Vi har afholdt vores første lokalrådsmøde efter som-
merferien og kan konstatere, der kommer til at ske meget i vores lille 
by, den kommende tid. 

Ny købmandsbutik åbner den 28. september. Lad os få en festlig dag ud 
af det og vigtigst, benyt købmanden, så meget som muligt derefter. Vi 
glæder os helt utrolig meget. 

Til 1. november der er skiftedag på campingpladsen. Vi skylder Marian-
ne og Ove en stor tak for den udvikling de stået for på campingpladsen, 
de sidste mange år og ønsker alt mulig held og lykke med det de nu skal 
bagefter. Spændende at se og høre, hvad de nye ejere har af ideer 
fremadrettet. 

På trods af Hovborg er en lille by, udvikler vores små erhvervsvirksom-
heder sig, rigtig flot. Der bliver bygget og udvidet flere steder. Det må vi 
godt være stolte af.  

Lokalrådet sætter stor pris på, at vi har en børnehave og vuggestue i 
byen, med super engagerede voksne, der bl.a. laver opslag på Face-
book, om ting de kan bruge til en masse spændende projekter til gavn 
for børnene. Det er dejligt at mange bakker op og finder sager der kan 
bruges. Tak til personalet og vi kan kun opfordre til at man vælger vores 
dejlige institutioner i Hovborg, så vi kan bevare vores dejlige lokale vug-
gestue og børnehave. Håber det kan blive en rigtig god fødekæde til  

LOKALRÅDET HOVBORG 
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Hovborg fiskeri tilbyder røgede fisk, ferske ørredfilet  
sider og andet løbende. Det hentes i ”Den lille fiskebutik”,  

nede på dambruget. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alt er vakuumpakket og frosset.  
Der er selvbetjening, og døgnåbent. (Mobilepay eller kontant) 

Der kan også købes ørreder lige fra dammen,  
hvis man vil have frisk fisk til grillen. 

 

Ved større bestillinger, ring eller send mail. 

Michael Jøker 

Holmeåvej 23, 6682 

Mail: joeker@nielsen.mail.dk 

Tlf: +45-22443544 

Den lille fiskehytte  
ved søen udlejes.  

Der er 2 sengepladser og 
der er alle fornødenheder. 

mailto:joeker@nielsen.mail.dk
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WWW.PRIKKEN-VORBASSE.DK 

 

LOKALRÅDET HOVBORG 

 

Holmeåskolen, så vi også kan bevare en lokal skole og det sammenhold, 
der er mellem Lindknud og Hovborg. 

Lokalrådets fokuspunkter den kommende tid er at få etableret bro i 
Krohaven, få gennemgået stierne, for afmærkning og huller. En stor tak 
til erhvervsklubben for de fine oversigtskort der står rundt om i byen. 

Vi arbejder henimod at skal have en fælles spisning inden jul. Er der 
nogle der har nogle gode forslag til emner eller gerne vil stå for et ar-
rangement, så giv lokalrådet et praj. 

 

Hilsen 
Lokalrådet 

Nicolaj Pedersen 

Sammenhold 
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HUSK alle arrangementer kan ses på 

www.hovborg.net 

 

Tjek også 

facebook.com/HovborgUIF 

http://www.hovborg.net
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Sådan ser byggegrundene ud pt. 
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KUNSTFORENING 

Kunst skal ses i HUSET.  

Hovborg er godt nok blevet beriget med spændende kunst i “Huset” de 
sidste mange år - og det fortsætter. Kunstforeningen har til vores sen-
sommerudstilling fået fat i Anette van Straaten, så nu er der nye spæn-
dende værker på væggene. Inden Anette får ordet, skal der lyde en stor 
TAK til Hanne Ernst, som har prydet lokalet med sine store flotte bille-
der de sidste måneder - Tak, tak, mange gange tak.  
 

Anette skriver:  
 

Anette van Straaten 
Bor i Grindsted, Sydjylland. (f.1966) 
Uddannet lærer fra Haderslev Seminarie i 
1993 med bl.a. liniefaget Billedkunst 
  

Har i hele min i hele min virke som lærer fra 
93-09 arbejdet som      blandt andet billed-
kunstlærer og et par år også som underviser 
i Billedskolen i Grindsted. 
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KUNSTFORENING 

Det blev et ophold på Engelsholm Højskole i 2013, der gav mig glæden 
til at male tilbage igen. Her fandt jeg roen og kunne forsvinde helt ind i 
en vidunderlig verden fyldt med farver. 
Har modtaget undervisning i et enkelt kursusforløb på Kunst Akademiet 
i Århus. 
 

5 ophold af 1 uges varighed på Engelsholm Højskole med underviser 
Bente Stamp. 3. år ved underviser Mette Rishøj. 
Kort kursus hos Malerskolen Pihl og Rishøj (2016) 
Kort kursus hos Mette Rishøj (2020) 
 

Yderligere undervisning fra Bente Stamp via Billund Billedeskole i tre 
sæsoner.  
 

3 weekendkurser på Sønderjysk Kunstskole ved kunstner Kristian Vodder 
Svensson. 
 

Registreret Artmoneykunstner siden 2019. 
 

Det at kunne lade sig inspirere og udfordre er vigtigt i processen for for-
sat at kunne udvikle sig og lære nyt, mine værker ændrer sig derfor hele 
tiden også i karakter og stil. 
 

De seneste år er mine foretrukne arbejdsmetoder blevet at arbejde med 
polygoner (mangekanter) og blindtegninger. 
Specielt blindtegning har jeg kunnet bruge på mange forskellige måder, 
tegning, farvelagt tegning, direkte på lærred, tegning projekteret over 
på lærred, linoleumstryk. 
 

Anette har haft udstillinger i stort set hele landet.  
 

Mød Anette i Husets udstillingslokale lørdag d. 2. september mellem kl. 
13 og kl. 15 ved udstillingens fernisering. 
 

Udstillingslokalet i “Huset” er i almindelighed låst af. Men, har du huset 
fuld af gæster, så ku` du jo prøve, at invitere på byens lokale udstilling. - 
ring til Tage Brøgger tlf. 26471026, så sørger han for, at dørene bliver 
åbnet.  

Venlig hilsen Holmeå Kunstforening  
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Donslund Multiservice 
Tilbyder alt forefaldende arbejde inden for: 

• Havearbejde 

• Belægningsarbejde 

• Og meget andet 

Ring eller skriv til: 
Ivan Trøjborg - 29 43 47 04 

itrojborg@godmail.dk 

 



28 

HUSK - Fodboldtræning i Hovknud. 
 

Herrer/drenge spiller fodbold mandag fra 18.30-20.00 
 

Damer/piger spiller onsdag fra 18.15-19.30. 
 

Alle aldre er velkomne og vi spiller skiftevis i Hovborg og Lind-
knud, og vi spiller i niveau "sjov for alle". 
 

Kontakt Mads Thinggaard Kristensen på 61754613 for mere 
info. 

HOVKNUD 
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Kirkebogsførende sognepræst: 
Dorte Kirkegaard 
Lindknud-Hovborg pastorat 
Favrskovvej 9, Lindknud 
6650 Brørup 
Tlf. 75 38 80 31 og 21 46 78 31 
Fridag: Mandag  
E-mail: doki@km.dk 
Hjemmeside: www.lindknud-hovborg-kirker.dk 

 
Henvendelser vedr. fødselsregistrering, navneændringer, 
dødsfald m.m. skal ske til den kirkebogsførende sogne-
præst.  
 
****************** 

Graver: 
Mogens Frisgaard, Graverkontoret: 
Mobil: 21 28 03 56 
Fridag: Onsdag 

HOVBORG KIRKE 

mailto:doki@km.dk
http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Gudstjenesteplan 

HOVBORG KIRKE 

1. Høst- og familiegudstjeneste i Hovborg Kirke i samarbejde med Hol-
meåskolen og spejderne. 
2. Efter høstgudstjenesten i Lindknud Kirke serveres der kaffe og æble-
kage. 
3. Efterårsmøde. Vi begynder med gudstjeneste kl. 14.00 ved Dorte Kir-
kegaard og Aksel Krogslund Olesen med efterfølgende foredrag i konfir-
mandstuen. Se mere i næste lokalblad! 
 
* Ungdomskoret medvirker ved gudstjenesten. 
 
DK: Dorte Kirkegaard 
IB: Inge Klarlund Bach 
AKO: Aksel Krogslund Olesen 
 
Ret til ændringer forbeholdes. Evt. ændringer i gudstjenesteplanen 
annonceres på: www.lindknud-hovborg-kirker.dk  

Dato Kirkedag Hovborg Kirke Lindknud Kirke 

3-9-23 13. s. e. trinitatis 9.00 IB  

10-9-23 14. s. e. trinitatis   9.00 DK* 

17-9-23 15. s. e. trinitatis 10.30 DK1 

Høstgudstjene-
ste* 

19.00 DK2 

Høstgudstjene-
ste* 

24-9-23 16. s. e. trinitatis 9.00 IB   

1-10-23 17. s. e. trinitatis   10.30 DK* 

8-10-23 18. s. e. trinitatis 10.30 DK   

15-10-23 19. s. e. trinitatis   9.00 DK 

22-10-23 20. s. e. trinitatis 9.00 IB   

29-10-23 21. s. e. trinitatis   14.00 DK/AKO3 

Efterårsmøde 

http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Septembers himmel er så blå, 

dens skyer lyser hvide, 

og lydt vi hører lærken slå 

som før ved forårstide. 

Den unge rug af mulden gror 

med grønne lyse klinger, 

men storken længst af lande fór 

med sol på sine vinger. 

HOVBORG KIRKE 

Friluftsgudstjeneste og gospel koncert i krohaven. 
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HOVBORG KIRKE 

 
Invitation til Voksenkor i Lindknud og Hovborg Kirker 

 

Er du glad for at synge og synge sammen med andre? Så er chancen der 
for at komme med i voksenkoret ved Lindknud og Hovborg Kirker. 
Vi vil synge sammen fra torsdag den 26. oktober 19.00 til 21.00 hver 
uge frem til julekoncerterne den 6. december kl. 19.00 i Hovborg Kirke, 
og den 8. december i Lindknud Kirke kl. 19.00. 
 

Første gang mødes vi i Lindknud Kirke, og så aftaler vi, hvor vi ellers 
øver. 
 

Vi vil synge flerstemmige sange og salmer, nye og gamle. Vi synger også 
et par numre sammen med vores dygtige Ungdomskor, og krydrer det 
hele med fællessang. 
 

Det bliver festligt, og en skøn optakt til julen. 
 

Hvis du vil vide mere, så er du meget velkommen til at kontakte mig 
(Lone Skovgaard, organist og korleder) på mobil 30484376. 
 

Tilmelding kan også ske på min mobil eller på mail:  
skovgaard.p@gmail.com. 
 
Kom glad! 

mailto:skovgaard.p@gmail.com
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Så smukke kan planterne også være i åen. ( foto : Karin Kamp ) 
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Hovborg Tømrer- og Maskinsnedkeri 

v/ Bjarne K. Bech 

Høllundvej 9 

6682 Hovborg 

mobil: 21 46 31 51 
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BRUGSFORENINGEN 

Grill og Musik - tak for en hyggelig aften. 
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BØGEVANG 

 Samværsdage på Bøgevang, Brugergruppen 
75388009/20433787 
 

Onsdag den 6. september kl. 14.00 – 16.00 
Krolf på Knudsmindevej 16. 
Vi prøver om vejrguderne er med os denne gang, så vi kan få den årlige 
dyst i  Krolf og Stigegolf. 
Du kan mødes med os på Knudsmindevej, eller du kan komme på Bøge-
vang kl. 13.50 og køre med ”Laurids” derom. 
  

Onsdag den 13. september kl. 13.30 – 16.30. 
Højskolestien i Rødding. 
Vi går en tur i det smukke område, og hvis det er muligt ser vi også Fri-
menighedskirken både inde og ude.  
Vi har kaffekurven med. 
Tilmelding senest mandag den 11. sep. Pris 45 kr. 
 

Onsdag den 20. september kl. 14.00 – 16.00  
Spilledag. 
Vi spiller inde og ude, som man har lyst og vejret tillader. 
 

Onsdag den 27. september kl. 13.45 – 16.00 
Vittrup Baun. - 2. runde.  
Vi tog halvdelen af ”den gule rute” på Baunen, da vi var der i august. Nu 
tager vi sidste del med skyttegravene og lytteposten m. m. 
I august var lyngen sprunget ud. Måske er vi heldige, at tyttebærene er 
klar denne gang. 
Vi har kaffekurven med.   
Tilmelding senest mandag den 25. sep. Pris 30 kr. 
 

Onsdag den 4. oktober kl. 18.00   
Høstfest. 
En aften i godt selskab med god mad og så får vi musikalsk besøg.   
Måske hørte du Anette og Finn til seniorfrokosten ved Lindknud Byfest.  
Nu giver de os en ny glad oplevelse med sang og fortælling. 
Tilmelding senest mandag den 2. oktober. Pris 200 kr.  
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PRÆMIESPIL 
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AKTIVITETSKALENDER 

13.09.23  Kl. 19.00 - 21.30.  Folkedans starter i Holmeåskolen i Lindknud. 
14.09.23 Kl. 9.30 Opstart idræt om dagen i HUSET 
14.09.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
28.09.23 Åbning af Min Købmand 
10.10.23 Kl 17.00 Åbent hus i Hovborg Vandskov 
12.10.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
12.10.23 Kl. 19.00 Vejen til Putins krig og dens følger, arr.: Erhvervsklubben 
16.11.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
26.04.23 Kl. 10 Konfirmation Hovborg Kirke ( St. Bededag, som ikke er der mere ) 
27.04.23 Kl. 10 Konfirmation Hovborg Kirke 
28.04.23 Kl. 10 Konfirmation Lindknud Kirke 
 
 

For at undgå at flere aktiviteter sættes til samme dag, bedes rettelser til aktivi-
tetskalenderen meddelt til  Randi Boisen tlf.: 40 21 64 61, se evt. mailadresse 
andetsteds i bladet. 
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INDLEVERINGSFRISTER 
2023 Torsdag d. 17. aug. Blad udkommer i uge 35 
 Torsdag d. 21. sept. Blad udkommer i uge 40 
 Torsdag d. 19. okt. Blad udkommer i uge 44 
 Torsdag d. 16. nov. Blad udkommer i uge 48 
 

2024 Torsdag d. 18. jan. Blad udkommer i uge 5 
 Torsdag d. 15. feb. Blad udkommer i uge 9 
 Torsdag d. 21. marts Blad udkommer i uge 14 
 Torsdag d. 18. april Blad udkommer i uge 18 
 Torsdag d. 23. maj Blad udkommer i uge 23 
 Torsdag d. 18. juli Blad udkommer i uge 31 
 Torsdag d. 22. aug. Blad udkommer i uge 36 
 Torsdag d. 19. sept. Blad udkommer i uge 40 
 Torsdag d. 18. okt. Blad udkommer i uge 44 
 Torsdag d. 21. nov. Blad udkommer i uge 49 

Ret til ændringer forbeholdt. 
 

Der henstilles venligt men bestemt, til at datoen overholdes !! 
 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man  
kontakte redaktionen, på telefon, INDEN deadline. 

Priser for takke- og engangsannoncer i HUIF bladet. 

150,00 kr. for ¼ side 

250,00 kr. for ½ side 

400,00 kr. for 1 side 

Disse annoncer har samme dead-

line som selve bladet. 

Redaktionen kan være behjælpelig 

med opsætning. 
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